

세 입 예 산 서

2021년도 본예산 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	전년도예산액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	846,036,740	601,154,994	244,881,746	40.74 %
100 지방세수입	27,025,000	26,527,000	498,000	1.88 %
110 지방세	27,025,000	26,527,000	498,000	1.88 %
111 보통세	26,575,000	26,177,000	398,000	1.52 %
113 지난년도수입	450,000	350,000	100,000	28.57 %
200 세외수입	45,623,795	14,830,341	30,793,454	207.64 %
210 경상적세외수입	9,031,944	8,531,123	500,821	5.87 %
211 재산임대수입	263,638	108,108	155,530	143.87 %
212 사용료수입	4,131,466	3,723,757	407,709	10.95 %
213 수수료수입	2,298,000	2,331,700	△33,700	△1.45 %
214 사업수입	210,000	205,984	4,016	1.95 %
215 징수교부금수입	648,000	709,000	△61,000	△8.60 %
216 이자수입	1,480,840	1,452,574	28,266	1.95 %
220 임시적세외수입	31,778,040	5,902,620	25,875,420	438.37 %
221 재산매각수입	25,894,435	547,315	25,347,120	4631.18 %
222 자치단체간부담금	1,241,000	0	1,241,000	순증
224 기타수입	4,192,605	4,995,305	△802,700	△16.07 %
225 지난연도수입	450,000	360,000	90,000	25.00 %
230 지방행정제재·부과금	4,813,811	396,598	4,417,213	1113.78 %
231 과징금	296,611	57,598	239,013	414.97 %
232 이행강제금	30,000	30,000	0	0.00 %
233 변상금	5,000	3,000	2,000	66.67 %
234 과태료	128,700	179,500	△50,800	△28.30 %
236 부담금	4,353,500	126,500	4,227,000	3341.50 %
300 지방교부세	215,747,000	223,385,000	△7,638,000	△3.42 %
310 지방교부세	215,747,000	223,385,000	△7,638,000	△3.42 %
311 지방교부세	215,747,000	223,385,000	△7,638,000	△3.42 %
400 조정교부금등	22,300,000	24,300,000	△2,000,000	△8.23 %
420 시·군조정교부금등	22,300,000	24,300,000	△2,000,000	△8.23 %
421 시·군조정교부금등	22,300,000	24,300,000	△2,000,000	△8.23 %
500 보조금	294,607,030	200,116,391	94,490,639	47.22 %
510 국고보조금등	239,021,369	152,804,096	86,217,273	56.42 %

장·관·항		예산액	전년도예산액	비교증감	
				증감률	
	511 국고보조금등	239,021,369	152,804,096	86,217,273	56.42 %
	520 시·도비보조금등	55,585,661	47,312,295	8,273,366	17.49 %
	521 시·도비보조금등	55,585,661	47,312,295	8,273,366	17.49 %
600	지방채	130,000,000	0	130,000,000	순증
	610 국내차입금	130,000,000	0	130,000,000	순증
	611 차입금	130,000,000	0	130,000,000	순증
700	보전수입등및내부거래	110,733,915	111,996,262	△1,262,347	△1.13 %
	710 보전수입등	43,049,029	79,886,606	△36,837,577	△46.11 %
	711 잉여금	38,081,927	75,672,606	△37,590,679	△49.68 %
	712 전년도이월금	4,000,000	4,000,000	0	0.00 %
	713 융자금원금수입	234,650	214,000	20,650	9.65 %
	714 예치금회수	732,452	0	732,452	순증
720	내부거래	67,684,886	32,109,656	35,575,230	110.79 %
	721 전입금	67,684,886	32,109,656	35,575,230	110.79 %